
prilohy_UP31

Technická specifikace Příloha č.1 Smlouvy o dílo č.: VZ_04/2018-UP31
Předmět díla: dokončené přibližování s vytříděním sortimentů na OM v rozsahu a způsobem, uvedeném v technické specifikaci 
Místo plnění: území ÚP - Harrachov tel.: 481 528 105
Doba plnění: dle údajů uvedených v technické specifikaci pro jednotlivé kategorie prostředků 
Zaměstnanec ÚP jednající za objednatele ve věcech technických: Ing. Antonín Blomer

Vyplní uchazeč o VZ

Legenda:
Kategorie vyvážecích prostředků:

Lokalita:

mob.: 737 225 449

kategorie vyvážecího 
prostředku

P - OM
VM - OMks hmota pod 0,1 ks hmota nad 0,1 m3

do 500m nad 500m do 500m nad 500m do 500m nad 500m
1 20 20 100 60

navržená cena Kč/m3

2 30 30 1 700 490
navržená cena Kč/m3

3
navržená cena Kč/m3

4
navržená cena Kč/m3

Celkem m3

(vyplněno vzorcem)

Požadovaný 
měsíční výkon

Doba plnění v roce 
2018

200 50 1.2.-31.12.

2 250 350 1.2.-31.12.

2 450

1 Vyvážecí traktor pásový - nosnost do 5t
2 Vyvážecí traktor kolový - nosnost do 5t
3 Vyvážecí traktor kolový - nosnost od 5t do 10t
4 UKT s přívěsem a rukou; Lehké nákladní auto s rukou 
P - OM peň - odvozní místo
VM - OM vývozní místo - odvozní místo

Cena předmětu díla
v rozsahu uvedeném v technické specifikaci s přihlédnutím ke 

všem smluvním ujednáním.
bez DPH DPH 21% včetně DPH

Upozornění:
Vyvážecí traktor (forvardér) - speciální kompaktní stroj určený pro nakládání, převoz a skládání dříví, těženého sortimentní metodou!
Sestává z motorové části a části ložné, které jsou vystavěny na dvou polorámech spojených kloubem (axiálním nebo středovým),
řízení stroje je zlamovací pomocí hydraulického systému, všechna kola jsou vždy poháněna.



Příloha č.2 Smlouvy o dílo č.: VZ_04/2018-UP31

Přibližování
narušení půdního povrchu ve svazích a tam kde hrozí vytvoření erozníh rýh asanovat klestem
nepoškodit okolní stojící živé stromy a jejich kořenové náběhy - pokud dojde k poškození, ihned ošetřit chemickými přípravky schválenými objednatelem
pracoviště (cesty, odvozní místa a dotčené veřejné komunikace) řádně označit výstražnými značkami
způsobené znečistění veřejných komunikací průběžně odstraňovat
přibližovací linky, cesty a odvozní místa po ukončení prací uvést do původního stavu
za poškození půdního povrchu se nepovažuje běžné poškození do hloubky 15 cm, hlubší poškození as Doba plnění v roce 2018
přibližované dříví roztřídit podle dřevin a sortimentů, s podložením na OM na dva podvaly, se začelenim v rozmezí do 0,5 m
nasměrovat dříví do směru nevhodnějšího pro odvoz, dříví na skládce podložit a urovnat tak, aby nedošlo k samovolnému posunu,skládku označit
v případě skládkování za použití živých stromů jako opory tyto předem obložit vhodným materiálem tak, aby nedošlo k jejich odření
neskládkovat dříví do příkopů bez podložení, zachovat neustálou funkčnost příkopu

Pokyny pro výrobu pro rok 2018.

Zvláštnosti pracoviště
350



prilohy_UP32

Příloha č.1 Smlouvy o dílo č.: VZ_04/2018-UP32Technická specifikace
Předmět díla: dokončené přibližování s vytříděním sortimentů na OM v rozsahu a způsobem, uvedeném v technické specifikaci 
Místo plnění: území ÚP - | Rezek ’
Doba plnění: dle údajů uvedených v technické specifikaci pro jednotlivé kategorie prostředků 
Zaměstnanec ÚP jednající za objednatele ve věcech technických:

mob.:
Ing František Veverka
737 225 490

kategorie vyvážecího 
prostředku

P - OM
VM - OM

ks hmota pod 0,1 mJ ks hmota nad 0,1 mJ

do 500m nad 500m do 500m nad 500m do 500m nad 500m

1
navržená cena Kč/m3

2
navržená cena Kč/m3

3 600 900
navržená cena Kč/m3

4
navržená cena Kč/m3

Vyplní uchazeč o VZ

Legenda:
Kategorie vyvážecích prostředků:

Lokalita:

Celkem m3
Celkem Kč

(vyplněno vzorcem)

Požadovaný 
měsíční výkon

Doba plnění v roce 
2018

1 500 150 1.1.-20.12.

1 500

1
2
3
4

Cena předmětu díla
v rozsahu uvedeném v technické specifikaci s přihlédnutím ke 

všem smluvním ujednáním.
bez DPH DPH 21% včetně DPH

Vyvážecí traktor pásový - nosnost do 5t 
Vyvážecí traktor kolový - nosnost do 5t 
Vyvážecí traktor kolový - nosnost od 5t do 10t 
UKT s přívěsem a rukou; Lehké nákladní auto s rukou 

P - OM peň - odvozní místo 
VM - OM vývozní místo - odvozní místo

Upozorněni:
Vyvážecí traktor (forvardér) - speciální kompaktní stroj určený pro nakládání, převoz a skládání dříví, těženého sortimentní metodou!
Sestává z motorové části a části ložné, které jsou vystavěny na dvou polorámech spojených kloubem (axiálním nebo středovým),
řízení stroje je zlamovací pomocí hydraulického systému, všechna kola jsou vždy poháněna.



Příloha č.2 Smlouvy o dílo č.: VZ_04/2018-UP32

Přibližování
narušení půdního povrchu ve svazích a tam kde hrozí vytvoření erozníh rýh asanovat klestem
nepoškodit okolní stojící živé stromy a jejich kořenové náběhy - pokud dojde k poškození, ihned ošetřit chemickými přípravky schválenými objednatelem
pracoviště (cesty, odvozní místa a dotčené veřejné komunikace) řádně označit výstražnými značkami
způsobené znečistění veřejných komunikací průběžně odstraňovat
přibližovací linky, cesty a odvozní místa po ukončení prací uvést do původního stavu
za poškození půdního povrchu se nepovažuje běžné poškození do hloubky 15 cm, hlubší poškození as Doba plnění v roce 2018
přibližované dříví roztřídit podle dřevin a sortimentů, s podložením na OM na dva podvaly, se začelením v rozmezí do 0,5 m
nasměrovat dříví do směru nevhodnějšího pro odvoz, dříví na skládce podložit a urovnat tak, aby nedošlo k samovolnému posunu,skládku označit
v případě skládkování za použití živých stromů jako opory tyto předem obložit vhodným materiálem tak, aby nedošlo k jejich odření
neskládkovat dříví do příkopů bez podložení, zachovat neustálou funkčnost příkopu

Pokyny pro výrobu pro rok 2018.

Zvláštnosti pracoviště



prilohy_UP33

Smlouvy o dílo č.: VZ_04/2018-UP33Technická specifikace Příloha č.1
Předmět díla: dokončené přibližování s vytříděním sortimentů na OM v rozsahu a způsobem, uvedeném v technické specifikaci

Spindlerův Mlýn tel.: 499 433 175Místo plnění: území UP - 
Doba plnění: dle údajů uvedených v technické specifikaci pro jednotlivé kategorie prostředků 
Zaměstnanec ÚP jednající za objednatele ve věcech technických:

mob.:
Ing. Petr Slavíček
603 406 171

kategorie vyvážecího 
prostředku

P - OM
VM - OMks hmota pod 0,1 rrť ks hmota nad 0,1 mJ

do 500m nad 500m do 500m nad 500m do 500m nad 500m
1

navržená cena Kč/m3

2
navržená cena Kč/m3

3
navržená cena Kč/m3

4 460 480
navržená cena Kč/m3

Vyplní uchazeč o VZ

Legenda:
Kategorie vyvážecích prostředků:

Lokalita:

Celkem m3
Celkem Kč

(vyplněno vzorcem)

Požadovaný 
měsíční výkon

Doba plnění v roce 
2018

940 200 1.6.-31.10.

940

1 Vyvážecí traktor pásový - nosnost do 5t
2 Vyvážecí traktor kolový - nosnost do 5t
3 Vyvážecí traktor kolový - nosnost od 5t do 10t
4 UKT s přívěsem a rukou; Lehké nákladní auto s rukou 
P - OM peň - odvozní místo
VM - OM vývozní místo - odvozní místo

Cena předmětu díla
v rozsahu uvedeném v technické specifikaci s přihlédnutím ke 

všem smluvním ujednáním.
bez DPH DPH 21% včetně DPH

Upozornění:
Vyvážecí traktor (forvardér) - speciální kompaktní stroj určený pro nakládání, převoz a skládání dříví, těženého sortimentní metodou!
Sestává z motorové částí a části ložné, které jsou vystavěny na dvou polorámech spojených kloubem (axiálním nebo středovým),
řízení stroje je zlamovací pomocí hydraulického systému, všechna kola jsou vždy poháněna.



Příloha č.2 Smlouvy o dílo č.: VZ_04/2018-UP33

Přibližování
narušení půdního povrchu ve svazích a tam kde hrozí vytvoření erozníh rýh asanovat klestem
nepoškodit okolní stojící živé stromy a jejich kořenové náběhy - pokud dojde k poškození, ihned ošetřit chemickými přípravky schválenými objednatelem
pracoviště (cesty, odvozní místa a dotčené veřejné komunikace) řádné označit výstražnými značkami
způsobené znečistění veřejných komunikací průběžně odstraňovat
přibližovací linky, cesty a odvozní místa po ukončení prací uvést do původního stavu
za poškození půdního povrchu se nepovažuje běžné poškození do hloubky 15 cm, hlubší poškození asanovat
přibližované dříví roztřídit podle dřevin a sortimentů, s podložením na OM na dva podvaly, se začelením v rozmezí do 0,5 m
nasměrovat dříví do směru nevhodnějšího pro odvoz, dříví na skládce podložit a urovnat tak, aby nedošlo k samovolnému posunu,skládku označit
v případě skládkování za použití živých stromů jako opory tyto předem obložit vhodným materiálem tak, aby nedošlo k jejich odření
neskládkovat dříví do příkopů bez podložení, zachovat neustálou funkčnost příkopu

Pokyny pro výrobu pro rok 2018.

Zvláštnosti pracoviště



prilohy_UP34

Technická specifikace Příloha č.1 Smlouvy o dílo č.; VZ 03/2018-UP34
Předmět díla: dokončené přibližování s vytříděním sortimentů na OM v rozsahu a způsobem, uvedeném v technické specifikaci
Místo plnění: území ÚP - Černý Důl tel.: 499 440 387
Doba plnění: dle údajů uvedených v technické specifikaci pro jednotlivé kategorie prostředků

737 270 555

Celkem m
Celkem Kč

(vyplněno vzorcem)

Požadovaný 
měsíční výkon

Doba plnění v roce 
2018

nad 500m

1 100

1 800

3 Vyvážecí traktor kolový - nosnost od 5t do 10t
4 UKT s přívěsem a rukou; Lehké nákladní auto s rukou

Lokalita: P - OM peň - odvozní místo
VM - OM vývozní místo - odvozní místo

Upozornění:
Vyvážecí traktor (forvardér) - speciální kompaktní stroj určený pro nakládání, převoz a skládání dříví, těženého sortimentní metodou!
Sestává z motorové částí a části ložné, které jsou vystavěny na dvou polorámech spojených kloubem (axiálním nebo středovým),
řízení stroje je zlamovací pomocí hydraulického systému, všechna kola jsou vždy poháněna.

Příloha č. 1



Příloha č.2 Smlouvy o dílo č.: VZ_03/2018-UP34

Přibližování
narušení půdního povrchu ve svazích a tam kde hrozí vytvoření erozníh rýh asanovat klestem
nepoškodit okolní stojící živé stromy a jejich kořenové náběhy - pokud dojde k poškození, ihned ošetřit chemickými přípravky schválenými objednatelem
pracoviště (cesty, odvozní místa a dotčené veřejné komunikace) řádně označit výstražnými značkami
způsobené znečistění veřejných komunikací průběžně odstraňovat
přibližovací linky, cesty a odvozní místa po ukončení prací uvést do původního stavu
za poškození půdního povrchu se nepovažuje běžné poškození do hloubky 15 cm, hlubší poškození asanovat
přibližované dříví roztřídit podle dřevin a sortimentů, s podložením na OM na dva podvaly, se začelením v rozmezí do 0,5 m
nasměrovat dříví do směru nevhodnějšího pro odvoz, dříví na skládce podložit a urovnat tak, aby nedošlo k samovolnému posunu,skládku označit
v případě skládkování za použití živých stromů jako opory tyto předem obložit vhodným materiálem tak, aby nedošlo k jejich odření
neskládkovat dříví do příkopů bez podložení, zachovat neustálou funkčnost příkopu

Pokyny pro výrobu pro rok 2018.

Zvláštnosti pracoviště



prilohy_UP35

Příloha č.1 Smlouvy o dílo č.: VZ_04/2018-UP35Technická specifikace
Předmět díla: dokončené přibližování s vytříděním sortimentů na OM v rozsahu a způsobem, uvedeném v technické specifikaci 
Místo plnění: území ÚP - | Pec pod Sněžkou ’
Doba plnění: dle údajů uvedených v technické specifikaci pro jednotlivé kategorie prostředků 
Zaměstnanec ÚP jednající za objednatele ve věcech technických:

mob.:
Ing. Hubert Závodský
603 200 359

kategorie vyvážecího 
prostředku

P - OM
VM - OMks hmota pod 0,1 m3 ks hmota nad 0,1 m'3

do 500m nad 500m do 500m nad 500m do 500m nad 500m
1

navržená cena Kč/m3

2
navržená cena Kč/m3

3 60 340 235
navržená cena Kč/m3

4
navržená cena Kč/m3

Vyplní uchazeč o VZ

Legenda:
Kategorie vyvážecích prostředků:

Lokalita:

Celkem m3
Celkem Kč

(vyplněno vzorcem)

Požadovaný 
měsíční výkon

Doba plnění v roce 
2018

635 120 1.5.-30.10.

635

1 Vyvážecí traktor pásový - nosnost do 5t
2 Vyvážecí traktor kolový - nosnost do 5t
3 Vyvážecí traktor kolový - nosnost od 5t do 10t
4 UKT s přívěsem a rukou; Lehké nákladní auto s rukou 
P - OM peň - odvozní místo
VM - OM vývozní místo - odvozní místo

Cena předmětu díla
v rozsahu uvedeném v technické specifikaci s přihlédnutím ke 

všem smluvním ujednáním.
bez DPH DPH 21% včetně DPH

Upozornění:
Vyvážecí traktor (forvardér) - speciální kompaktní stroj určený pro nakládání, převoz a skládání dříví, těženého sortimentní metodou!
Sestává z motorové části a části ložné, které jsou vystavěny na dvou polorámech spojených kloubem (axiálním nebo středovým),
řízení stroje je zlamovací pomocí hydraulického systému, všechna kola jsou vždy poháněna.

Příloha č. 1



Příloha č.2 Smlouvy o dílo č.: VZ_04/2018-UP35

Přibližování
narušení půdního povrchu ve svazích a tam kde hrozí vytvoření erozníh rýh asanovat klestem
nepoškodit okolní stojící živé stromy a jejich kořenové náběhy - pokud dojde k poškození, ihned ošetřit chemickými přípravky schválenými objednatelem
pracoviště (cesty, odvozní místa a dotčené veřejné komunikace) řádně označit výstražnými značkami
způsobené znečistění veřejných komunikací průběžně odstraňovat
přibližovací linky, cesty a odvozní místa po ukončení prací uvést do původního stavu
za poškození půdního povrchu se nepovažuje běžné poškození do hloubky 15 cm, hlubší poškození asanovat
přibližované dříví roztřídit podle dřevin a sortimentů, s podložením na OM na dva podvaly, se zacelením v rozmezí do 0,5 m
nasměrovat dříví do směru nevhodnějšího pro odvoz, dříví na skládce podložit a urovnat tak, aby nedošlo k samovolnému posunu,skládku označit
v případě skládkování za použití živých stromů jako opory tyto předem obložit vhodným materiálem tak, aby nedošlo k jejich odření
neskládkovat dříví do příkopů bez podložení, zachovat neustálou funkčnost příkopu

Pokyny pro výrobu pro rok 2018.

Zvláštnosti pracoviště



prilohy_UP36

Příloha č.1 Smlouvy o dílo č.: VZ_04/2018-UP36
Předmět díla: dokončené přibližování s vytříděním sortimentů na OM v rozsahu a způsobem, uvedeném v technické specifikaci 
Místo plnění: území ÚP - | Horní Maršov '
Doba plnění: dle údajů uvedených v technické specifikaci pro jednotlivé kategorie prostředků 
Zaměstnanec ÚP jednající za objednatele ve věcech technických:

mob.:

Technická specifikace

Ing. Pavel Kout
603 226 856

kategorie vyvážecího 
prostředku

P - OM
VM - OMks hmota pod 0,1 m3 ks hmota nad 0,1 md

do 500m nad 500m do 500m nad 500m do 500m nad 500m

1
navržená cena Kč/m3

2 50
navržená cena Kč/m3

3 350 310 2 150 2 240
navržená cena Kč/m3

4
navržená cena Kč/m3

Vyplní uchazeč o VZ

Legenda:
Kategorie vyvážecích prostředků:

Lokalita:

Celkem m3
Celkem Kč

(vyplněno vzorcem)

Požadovaný 
měsíční výkon

Doba plnění v roce 
2018

50

5 050 600 1.2.-31.10.

5 100

1 Vyvážecí traktor pásový - nosnost do 5t
2 Vyvážecí traktor kolový - nosnost do 5t
3 Vyvážecí traktor kolový - nosnost od 5t do 10t
4 UKT s přívěsem a rukou; Lehké nákladní auto s rukou 
P - OM peň - odvozní místo
VM - OM vývozní místo - odvozní místo

Cena předmětu díla
v rozsahu uvedeném v technické specifikaci s přihlédnutím ke 

všem smluvním ujednáním.
bez DPH DPH 21% včetně DPH

Upozornění:
Vyvážecí traktor (forvardér) - speciální kompaktní stroj určený pro nakládání, převoz a skládání dříví, těženého sortimentní metodou!
Sestává z motorové části a části ložné, které jsou vystavěny na dvou polorámech spojených kloubem (axiálním nebo středovým),
řízení stroje je zlamovací pomocí hydraulického systému, všechna kola jsou vždy poháněna.

Příloha č. 1



Příloha č.2 Smlouvy o dílo č.: VZ_04/2018-UP36

Přibližování
narušení půdního povrchu ve svazích a tam kde hrozí vytvoření erozníh rýh asanovat klestem
nepoškodit okolní stojící živé stromy a jejich kořenové náběhy - pokud dojde k poškození, ihned ošetřit chemickými přípravky schválenými objednatelem
pracoviště (cesty, odvozní místa a dotčené veřejné komunikace) řádně označit výstražnými značkami
způsobené znečistění veřejných komunikací průběžně odstraňovat
přibližovací linky, cesty a odvozní místa po ukončení prací uvést do původního stavu
za poškození půdního povrchu se nepovažuje běžné poškození do hloubky 15 cm, hlubší poškození asanovat
přibližované dříví roztřídit podle dřevin a sortimentů, s podložením na OM na dva podvaly, se začelertím v rozmezí do 0,5 m
nasměrovat dříví do směru nevhodnějšího pro odvoz, dříví na skládce podložit a urovnat tak, aby nedošlo k samovolnému posunu,skládku označit
v případě skládkování za použití živých stromů jako opory tyto předem obložit vhodným materiálem tak, aby nedošlo k jejich odření
neskládkovat dříví do příkopů bez podložení, zachovat neustálou funkčnost příkopu

Pokyny pro výrobu pro rok 2018.

Zvláštnosti pracoviště


		2017-11-30T12:16:20+0000
	Not specified
	Jsem autorem tohoto dokumentu




